

Pytania dotyczące postępowania przetargowego przetargu: GR.271.7.2023 Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Jankowo Dolne Osiedle Południowe i odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie 1

Czy Zamawiający będzie pobierał opłatę za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada wszystkie aktualne na dzień składania oferty uzgodnienia, decyzje i pozwolenia niezbędne do wykonania zadania?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 3

Kto zleca i opłaca obsługę archeologa i konserwatora zabytków dla w/w zadania? W decyzji celu publicznego wskazane jest brak konieczności prowadzenia nadzoru, a w załącznikach znajduję pozwolenie na prowadzenia prac archeologicznych. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź

Koszt obsługi archeologicznej zgodnie z otrzymana ofertą: 3 690,00 zł brutto (3 000,00 zł netto)

Pytanie 4

Proszę o podanie parametrów pracy monitoringu przepompowni ścieków i gdzie można uzyskać informację na temat warunków włączenia przepompowni do istniejącego monitoringu.

Odpowiedź:

Parametry przepompowni znajdują się w załączniku pn. „załącznik_przepompownia”.

Informacje dotyczące monitoringu – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gnieźnie.

Pytanie 5

Proszę o doprecyzowanie sposobu odtworzenia nawierzchni na drogach gminnych.

Odpowiedź

W związku z prowadzeniem robót w pasie drogowym należy przyjąć wymianę gruntu w wykopach w ilości 1:1. Grunt z urobku należy wywieźć. W celu odtworzenia nawierzchni Wykonawca winien przyjąć całą szerokość jezdni. Materiał do odtworzenia tj. kruszywo kamienne dostarczy Zamawiający na własny koszt.

Pytanie 6

Proszę o doprecyzowanie jakiego typu rury należy montować ? W dokumentacji jest zapis :

- szereg średni N – (SDR 41),
- klasa nominalnej sztywności obwodowej SN 8,0 kPa.

Parametry te wykluczają się.

Odpowiedź

Zgodnie z warunkami technicznymi tj. Zgodnie z warunkami technicznymi budowy kanalizacji sanitarnej nr 56/SS /TT/ 2020 wydane przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z.o.o. w Gnieźnie. – rura PCV kl. S, SN 12 ze ścianką litą dn 200.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zwolni Wykonawcę z opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych? Jeśli nie to proszę o udostępnienie uchwały odnośnie opłat za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź

Zamawiający zwalnia z opłaty za zajęcie pasa drogowego

Pytanie 8

Czy Zamawiający posiada na dzień składania oferty ważne uzgodnienia i prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane oraz pozwolenia na budowę? Czy wszystkie działki objęte inwestycją są własnością Zamawiającego ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 9

Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca ma pokryć koszty nadzoru archeologicznego – czy Zamawiający zna koszty pełnienia nadzoru archeologicznego przez Pana Piotra Pachulskiego ? Jest to informacja niezbędna w celu przygotowania kalkulacji oferty.

Odpowiedź

Koszt obsługi archeologicznej zgodnie z otrzymana ofertą 3 690,00 zł brutto (3 000,00 zł netto)

Pytanie 10

Brak podanych parametrów odnośnie wykonania przyłącza elektrycznego Przepompowni, proszę o udostępnienie dokumentacji. Proszę o udostępnienie i informacji czy Przepompownia ma zostać zabezpieczona, jeśli tak to proszę o podanie danych technicznych odnośnie ogrodzenia.

Odpowiedź

Parametry przepompowni znajdują się w załączniku pn. „załącznik_przepompownia”.

Przepompownię należy wykonać z przykryciem i wjazdem przejazdowym – lokalizacja w istniejącej jezdni.

Przyłącze energetyczne zostanie wykonane przez Zamawiającego w późniejszym terminie. Na czas odbioru końcowego Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia zasilania elektrycznego(agregat). Po wykonaniu przez Zamawiającego przyłącza energetycznego, Wykonawca będzie uczestniczył w rozruchu przepompowni.

Pytanie 11

W dokumentacji projektowej jest mowa o wykonaniu przecisku, natomiast nie ma podanych dokładnie paramentów i długości przedmiotowego przesisku, proszę o podanie danych.(pkt. 5.5 w projekcie)

Odpowiedź

Projekt techniczny plik projekt_techiczny_31.01.2023

Pytanie 12

W dokumentacji technicznej jest mowa o wykonaniu sieci kanalizacji z rury dn 200, natomiast w SST z rury dn 250 proszę o wskazanie jaką Wykonawca ma ująć średnicę do skalkulowania oferty.

Odpowiedź

Zgodnie z warunkami technicznymi budowy kanalizacji sanitarnej nr 56/SS /TT/ 2020 wydane przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z.o.o. w Gnieźnie. – rura PCV kl. S, SN 12 ze ścianką litą dn 200

Pytanie 13

Proszę o przesłanie skanów uzgodnień, o których jest mowa w projekcie budowlanym.

Odpowiedź

Plik projekt_techiczny_31.01.2023

Pytanie 14

Czy Zamawiający przewidują zwiększenia wynagrodzenia ze względu na pojawienie się robót dodatkowych nie ujętych w dokumentacji, ze względu na nie zidentyfikowaną infrastrukturę techniczną – dokumentacja jest z 2017 roku.

Odpowiedź

Tylko w przypadku gdy roboty dodatkowe zostaną opisane i wycenione w protokole robót dodatkowych i koniecznych podpisanym przez Wykonawcę i przedstawiciela Zamawiającego. Ich wykonanie musi być niezbędne w celu osiągnięcia zamierzonego efektu zamówienia. Udowodnienie ich konieczności ciąży na Wykonawcy.

Pytanie 15

Czy wszystkie uzgodnienia oraz decyzję są nadal aktualne ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 16

Proszę o zamieszczenie badań geologicznych dla projektowanej kanalizacji. Jeśli Zamawiający nie posiada badań proszę o uzupełnienie przedmiaru o dowóz piasku na wymianę gruntu oraz zwiększenie pozycji wywozu. Ponieważ zgodnie z opisem do projektu dla przewodów umieszczonych w drodze należy uzyskać wskaźnik nie mniej niż 98% Prochora, który jest osiągalny przy zasypie wykopu piaskiem.

Odpowiedź

W związku z prowadzeniem robót w pasie drogowym należy przyjąć wymianę gruntu w wykopach w ilości 1:1.

Pytanie 17

Czy zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego, oraz czy posiada uzgodniony projekt czasowej organizacji ruchu.

Odpowiedź

Zamawiający nie będzie pobierał opłaty. Wykonawca zobowiązany jest do opracowania i uzgodnienia na własny koszt tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie18

Czy Wykonawca ma w zakresie Wykonanie zasilanie elektrycznego przepompowni? Jeśli tak to proszę o zamieszczenie projektu oraz uzupełnienie pozycji branży elektrycznej w przedmiarze.

Odpowiedź

Przyłącze energetyczne zostanie wykonane przez Zamawiającego w późniejszym terminie. Na czas odbioru końcowego Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia zasilania elektrycznego(agregat). Po wykonaniu przez Zamawiającego przyłącza energetycznego, Wykonawca będzie uczestniczył w rozruchu przepompowni.

Pytanie 19

Zamieszczony w projekcie schemat przepompowni jest w wersji nieprzejezdnej natomiast zgodnie z planem sytuacyjnym przepompownia jest przejezdna znajduje się na środku skrzyżowania. Proszę o potwierdzenie jak ma wyglądać zwieńczenie przepompowni.

Odpowiedź

Zwieńczenie przepompowni – przejazdowe

Pytanie20

Zgodnie z poz. 43 przedmiaru do odtworzenia nawierzchni jest 10 m² nawierzchni z kruszywa natomiast stan istniejący to: S ist – przepompownia, S5- S8 oraz S12 – S14 co stanowi ok. 400 m². Proszę o skorygowanie ilości odtworzeni w poz. 43 przedmiaru.

Odpowiedź

W związku z prowadzeniem robót w pasie drogowym należy przyjąć wymianę gruntu w wykopach w ilości 1:1. Grunt z urobku należy wywieźć. W celu odtworzenia nawierzchni Wykonawca winien przyjąć całą szerokość jezdni. Materiał do odtworzenia tj. kruszywo kamienne dostarczy Zamawiający na własny koszt.

Pytanie 21

Proszę o udostępnienie opisu technicznego projektu. Załączony plik dokumentacja budowlano-wykonawcza.pdf dotyczy budowy sieci ks na działkach nr 65/2,62/2,542/11,542/18,66/11,61/2 w Jankowie Dolnym (str.1 i 4 projektu). Natomiast przedmiotem zamówienia jest budowa ks na działkach 147,145/11,145/25,145/26,145/32 w Jankowie Dolnym (str.3 SWZ).

Proszę o udostępnienie: warunków technicznych wydanych przez PWiK w Gnieźnie; decyzji Gminy Gniezno na lokalizację w pasie drogowym drogi gminnej; uzgodnienia przez Zespół Koordynacyjny w Gnieźnie; oraz badań geologicznych dla terenu inwestycji (jeśli zostały opracowane).

Odpowiedź

Skany dokumentów w załączniku:projekt_techiczny_31.01.2023